[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.12.2007

	№ 309

	с. Каргасок

	 О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 13.12.2006№148 «Об учете средств, получаемых учреждениями, финансируемыми из районного бюджета от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в 2007 году»

Рассмотрев предложения администрации Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. В статье 2 решения Думы Каргасокского района от 13.12.2006 «Об учете средств, получаемых учреждениями, финансируемыми из районного бюджета от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в 2007 году» слова «В сумме 16 627 тыс. руб.» заменить на слова «в сумме 20 394,9 тыс.руб.».

2. Внести изменения в приложение к решению Думы Каргасокского района от 13.12.2006 «Об учете средств, получаемых учреждениями, финансируемыми из районного бюджета от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности в 2007 году», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков

Приложение
 к решению Думы

Каргасокского района

 от 20.12.2007  № 309
План доходов

Бюджетных учреждений от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности на 2007 год

	Бюджетные учреждения
	Доходы.т.руб.

	1
	МУ ДО Каргасокская ДЮСШ
	378

	2
	МУ ДО Каргасокский Дом детского творчества
	134

	3
	УЖКХиКС Администрации Каргасокского района
	342,461

	4
	МУ по имущественным и земельным отношениям
	1339

	5
	Центральная библиотечная система
	208,6

	6
	МДОУ Детский сад 1
	1332

	7
	МДОУ Детский сад 3 Теремок
	745

	8
	МДОУ Детский сад 6
	812

	9
	МДОУ Детский сад 8  Елочка
	182

	10
	МДОУ Детский сад 9
	205

	11
	МДОУ Детский сад 10
	121

	12
	МДОУ Детский сад 12
	250

	13
	МДОУ Детский сад 13
	229

	14
	МДОУ Детский сад 14
	279

	15
	МДОУ Детский сад 15 Ромашка
	228

	16
	МДОУ Детский сад 20
	191

	17
	МДОУ Детский сад 21
	35

	18
	МДОУ Детский сад 22 Снежинка
	968

	19
	МДОУ Детский сад 23 Теремок
	858

	20
	МДОУ Детский сад  27 Аленушка
	1431

	21
	МДОУ Детский сад 34 Березка
	950

	22
	МОУ Напасская средняя школа
	46,844

	23
	МОУ Вертикосская средняя школа
	28,803

	24
	МОУ Среднетымская СОШ
	41,193

	25
	МОУ Каргасокская СОШ №1
	335,2

	26
	МОУ Каргасокская СОШ №2
	32,5

	27
	МОУ Мыльджинская СОШ
	28,644

	28
	МОУ Березовская ООШ
	19,404

	29
	МОУ Большегривская ООШ
	7,392

	30
	МОУ Киевская ООШ
	19,404

	31
	МОУ Кинадальская ООШ
	18,48

	32
	МОУ Неготская ООШ
	14,784

	33
	МОУ Нововасюганская СОШ
	150,52

	34
	МОУ Новоюгинская СОШ
	125,686

	35
	МОУ Павловская ООШ
	251,82

	36
	МОУ Сосновская ООШ
	20,3

	37
	МОУ Средневасюганская СОШ
	23,1

	38
	МОУ Тевризская НОШ
	12

	39
	МОУ Староюгинская ООШ
	4,62

	40
	МОУ Тымская ООШ
	36,492

	41
	МОУ Усть-Тымская СОШ
	24,964

	42
	МОУ НОШ п. 5-й км
	9,240

	43
	Прочие УООиП
	659,3

	44
	МОУ Каргасокская ЦШИ
	104,9

	45
	Музей
	2

	46
	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	7150

	47
	МОУ Интернат «Ровесник»
	9,24

	48

	ИТОГО
	20394,9